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Bu belge Makine Mühendisliği bölümü bölüm kurulu kararı olmaksızın güncellenemez ve değiştirilemez. 
 

 
 

  
1. AMAÇ ve KAPSAM  
Bu talimat, Abdullah Gül Üniversitesi Makine Mühendisliği bölümü Program Eğitim Amaçlarının (PEA) mezun 
öğrenciler üzerinden çeşitli çalışmalar ile takip edilmesi ve gerekli durumlarda PEA güncellemesi amacı 
oluşturulmuştur.  
 
2. TANIMLAR ve KISALTMALAR 
PEA: Program Eğitim Amaçlarının  
AGU: Abdullah Gül Üniversitesi 
Anket: Mezunlarımızın işverenleri (yöneticileri, amirleri vs) tarafından doldurulan ve mezunların Program Eğitim 
Amaçlarına ne derecede sahip olduğu gösteren form 
 
3. Yöntem 

a. Mezun anketi, mezun öğrencinin okulla ilişiği kesildikten sonraki en erken bir yıl içerisinde çalıştığı kuruma 
iletilir ve burada yönetici tarafından doldurularak geri gönderilir. 

b. Mezun anketleri her yıl mezunların işverenleri (yönetici, amir vs.) tarafından doldurulur. 
c. Mezun anketi her yıl düzenli olarak Eylül ayı içerisinde tekrarlanır, sonuçlar her yıl kayıt altına alınır ve 

mezunların Program Eğitim Amaçlarına ne derece ulaştıkları düzenli olarak takip edilir. 
d. O yılki mezun anketlerinin tamamlanmasına müteakip bölüm kurulu toplanarak sonuçları inceler. 
e. Gerek duyulması halinde iç ve dış paydaşlar görüşleri, mezun anket sonuçları kullanılarak PEA en az beş yılda 

bir değişen ortam koşullarına ve gerekliliklerine bağlı olarak güncellenebilir.  
f. PEA amaçlarının güncellenebilmesi ve bir önceki güncelleme tarihinden itibaren en az beş yıl geçmesi ve 

gerekli koşulların oluşması gerekmektedir. 
 
4. Uygulama 
Program Eğitim Amaçlarını ne düzeyde ulaşıldığını mezun anketleri ile takip etme, mezun anketleri yapma, mezun 
anketi ölçme ve değerlendirme görevi Mezunlarla İlişkiler Komisyonun sorumluluğudur. Eğer Mezunlarla İlişkiler 
Komisyonu PEA güncellenmesi gerektiği yönünde görüş bildirir ise bölüm kurulu toplanır ve durumu gözden 
geçirir. İlgili bölüm kurulu sonunda Program Eğitim Amaçlarının güncellenmesi yönünde karar alınır ise iç ve dış 
paydaşlarla görüşülür ve onların geri bildirimi sonrasında PEA güncellenebilir.   
 
 
5. RAPORLAMA  
Mezun anketlerinin ölçülmesi ve değerlendirilmesi Mezunlarla ile İlişkiler Komisyonun sorumluğundadır. 
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